Ciechanéw, dn. 06 .07.2021 r.

WZP.271.1.20.2021

Do Wykonawcow
bioracych udzial w post¢powaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
»Budowa sygnalizacji swietlnej na skrzyzowaniu ul. Mleczarskiej i Mazowieckiej”.

Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U.2021.1129 t.j.). Zamawiajacy
W niniejszym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, przekazuje tre§¢ pytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W pkt. 1 "Wytycznych do realizacji" Zamawiajacy napisat:

"Maszty niskie MS w terenie zielonym montowa¢ na fundamentach prefabrykowaych, natomiast
w miejscach zabrukéw w gniazdach montazowych 11/600".

Prosze o okreslenie co doktadnie Zamawiajacy rozumie pod nazwa ,,gniazdo montazowe 11/600”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy rezygnuje ze stosowania gniazd montazowych dla stupoéw sygnalizacyjnych w miejscach
zabrukow. W cenie ofertowej nalezy uwzglednic montaz masztéw sygnalizacyjnych na faundamentach

prefabrykowanych.
Pytanie 2

W pkt. 1 "Wytycznych do realizacji" Zamawiajgcy napisat:

"Sygnalizatory ostrzegawcze nalezy zamontowaé¢ na ul. Mleczarskiej po obu stronach wylotu ze
skrzyzowania w kierunku wiaduktu kolejowego".

Prosze¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przewidziat zastosowanie dodatkowych sygnalizatorow i nie
wplyna one na potrzebe rozbudowy sterownika przewidzianego projektem budowlanym, oraz zmiane
ilosci zyt kabla sterowniczego. Prosze¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada uzgodniong statg
organizacj¢ ruchu uwzgledniajaca powyzsza, nowa, grup¢ sygnalizacyjna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zgodnie z wytycznymi 1 zestawieniem materialow wymaga, aby sterownik sygnalizacji
byl minimum 12 grupowy, zapewniajacy rezerw¢ na ewentualne zmiany organizacji ruchu - np.
wydzielony lewoskret. Kabel j.w. nalezy zastosowaé typu YKSY 48x1,5mm2 w "petli" w ilosci zgodnej
z przedmiarem robot. Zamawiajacy informuje rowniez, ze dodatkowa grupa sygnalizacyjna ma na celu
poprawe bezpieczenstwa i nie wptywa na organizacje¢ ruchu czy logike algorytmu sterowania, jest grupa
niekolizyjng, grupa podazajaca za zielonym i zielonym migajacym grupy 8P. Do obowigzkow
Wykonawcy nalezy wprowadzenie stosownych zmian w programie i uzgodnienie w momencie
wdrazania z PZD Ciechanow.



Pytanie 3

W pkt. 2 "Wytycznych do realizacji" Zamawiajacy napisal: "W miejscu dwoch sygnalizatoro6w pieszo-
rowerowych przewidzianych w projekcie budowlanym nalezy zamontowa¢ dwa sygnalizatory
rowerowe".

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy rozumie przez to, ze sygnalizatory piesze zostang umieszczone
na nowych masztach nieujetych projektem budowlanym. Jesli tak, prosz¢ o informacj¢ czy Zamawiajacy
posiada wszystkie niezbedne uzgodnienia i zgloszenia co do lokalizacji masztow i kanalizacji do nich
prowadzacych. Jesli tak, proszg o potwierdzenie, ze konieczne do wykonania przeciski pod Sciezkami
rowerowymi, ilosci kabli, rur, etc. Zostalty uwzglednione w przedmiarze. Prosze o udostepnienie
schematu przebiegu kanalizacji z powyzszymi zmianami.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w trosce o osoby niewidome wymaga ujednolicenia rozwigzan naprowadzajacych z
uwzglednieniem rozwigzan zastosowanych na skrzyzowaniu ulic Mazowieckiej i Niechodzkiej.
W w/w rozwigzaniu, dla prawidlowego realizowania naprowadzania, urzadzenia akustyczne z mapg
przejscia i dolnym elementem wibracyjnym wskazujacym kierunek przejscia nalezy montowac od lewej
do prawej na przejsciu dla pieszych. Zmiany nalezy uwzgledni¢ w dokumentacji powykonawcze;.
Dodatkowy masz, 2 sygnalizatory i roboty towarzyszace zostaly ujete w przedmiarze robot. Schematu
przebiegu kanalizacji przedstawiono na Rys. nr 1.

Rys. 1 Schematu przebiegu kanalizacji

* rezygnacja z odcinka kanalizacji (zmiana lokalizacji sygnalizatora)

===0 kanalizacja do sygnalizatorow



Pytanie 4

W pkt. 6 "Wytyczych do realizacji" Zamawiajacy napisal: "Detekcja kotowa bedzie realizowana
poprzez zastosowanie petli indukcyjnych (...)" Czy Zamawiajacy tym samym rezygnuje z detekeji video
zawartej w dokumentacji projektowej? Czy Zamawiajacy posiada uzgodniong dokumentacje
projektowa do kanalizacji petli indukcyjnych? Czy Zamawiajacy posiada zezwolenie na przedmiotowe
prace od gwarantow nawierzchni, tj. Eurovia Polska, Strabag Sp. z 0.0.?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgodnie z informacjami zawartymi w wytycznych do realizacji wymaga, aby detekcja
kotowa za wyjatkiem wlotu poludniowego (Sofidel) byta realizowana w oparciu o petle indukcyjne.
Kanalizacje kablowa wlotéw wschodniego i zachodniego nalezy uktada¢ wraz z istniejacg linig nN 0,4
kV oswietlenia ulicznego, natomiast wlotu pdinocnego wraz z projektowana trasa kablowa sygnalizacji
swietlnej.  Wszelkie  zmiany  nalezy  wykaza¢ w  dokumentacji  powykonawcze;j.
Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania terenem obj¢tym zamowieniem na cele budowlane.

Zamawiajacy informuje, Ze ulega zmianie termin skladania ofert z dnia 08.07.2021 r. na dzien
12.07.2021 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 12.07.2021 r. 0 godz. 11:00.

W konsekwencji zmianie ulega termin zwiazania oferta z dnia 06.08.2021 r. do dnia 10.08.2021 r.
Analogicznej zmianie ulegajg postanowienia SWZ rozdz. XX, rozdz. XXI ust. 4 pkt B ppkt 1 i ust.
5 pkt 1 oraz ogloszenie 0 zamowieniu nr 2021/BZP 00092177/01 z dnia 2021-06-23 r.
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